FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº: 1025/2022

CHAMAMENTO PUBLICO: 001/2022

CONTRATO Nº: 088/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ: 11.231.139/0001-62

CONTRATADO: PATRÍCIA MACHADO DA SILVA

CPF:923.511.581-72

OBJETO: Cadastramento de pessoas Físicas ou Jurídicas para posterior credenciamento e contratação, mediante
documentação e pedido de inscrição para prestação de serviços (Assistente Social).

VALOR TOTAL: R$: 19.200,00 (dezenove mil e duzentos reais).

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS - TO

SETOR: AÇOES DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.301.0027.2.083

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36

FONTE: 1.500.1002 E 1.600.0000

FICHA: 000183

CONTRATO FIRMADO: 09/12/2022

ORDENADOR RESPONSÁVEL: ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº: 1025/2022

CHAMAMENTO PUBLICO: 001/2022

CONTRATO Nº: 089/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ: 11.231.139/0001-62

CONTRATADO: WELTON CARLOS GONÇALVES E SILVA

CPF:826.679.501-00

OBJETO: Cadastramento de pessoas Físicas ou Jurídicas para posterior credenciamento e contratação, mediante
documentação e pedido de inscrição para prestação de serviços (Biomédico). VALOR TOTAL: R$: 33.600,00
(trinta e três mil e seiscentos reais).

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS - TO

SETOR: MANUT. DO PRONTO ATENDIMENTO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.302.0026.2.021

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36

FONTE: 1.500.1002 E 1.600.0000

FICHA: 000213

CONTRATO FIRMADO: 09/12/2022

ORDENADOR RESPONSÁVEL: ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº: 1025/2022

CHAMAMENTO PUBLICO: 001/2022

CONTRATO Nº: 090/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ: 11.231.139/0001-62

CONTRATADO: JUAN LORRAN BORGES DOS SANTOS

CPF:971.347.202-82

OBJETO: Cadastramento de pessoas Físicas ou Jurídicas para posterior credenciamento e contratação, mediante
documentação e pedido de inscrição para prestação de serviços (Educador Físico).

VALOR TOTAL: R$: 18.000,00 (dezoito mil reais).

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS - TO

SETOR: MANUT. ACADEMIA DA SAUDE

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.301.0027.2.086

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36

FONTE: 1.500.1002 E 1.600.0000

FICHA: 000330

CONTRATO FIRMADO: 09/12/2022

ORDENADOR RESPONSÁVEL: ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº: 1025/2022

CHAMAMENTO PUBLICO: 001/2022

CONTRATO Nº: 091/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ: 11.231.139/0001-62

CONTRATADO: KEILY DOS SANTOS

CPF:990.039.611-15

OBJETO: Cadastramento de pessoas Físicas ou Jurídicas para posterior credenciamento e contratação, mediante
documentação e pedido de inscrição para prestação de serviços (Enfermagem). VALOR TOTAL: R$: 36.000,00
(trinta e seis mil reais).

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS - TO

SETOR: AÇOES DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.301.0027.2.083

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36

FONTE: 1.500.1002 E 1.600.0000

FICHA: 000183

CONTRATO FIRMADO: 09/12/2022

ORDENADOR RESPONSÁVEL: ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº: 1025/2022

CHAMAMENTO PUBLICO: 001/2022

CONTRATO Nº: 092/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ: 11.231.139/0001-62

CONTRATADO: AGLA STEFANY NORONHA NERES

CPF:050.422.101-99

OBJETO: Cadastramento de pessoas Físicas ou Jurídicas para posterior credenciamento e contratação, mediante
documentação e pedido de inscrição para prestação de serviços (Enfermagem). VALOR TOTAL: R$: 36.000,00
(trinta e seis mil reais).

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS - TO

SETOR: AÇOES DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.301.0027.2.083

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36

FONTE: 1.500.1002 E 1.600.0000

FICHA: 000183

CONTRATO FIRMADO: 09/12/2022

ORDENADOR RESPONSÁVEL: ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº: 1025/2022

CHAMAMENTO PUBLICO: 001/2022

CONTRATO Nº: 093/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ: 11.231.139/0001-62

CONTRATADO: FERNANDA DE CASTRO GOMES

CPF:069.239.821-03

OBJETO: Cadastramento de pessoas Físicas ou Jurídicas para posterior credenciamento e contratação, mediante
documentação e pedido de inscrição para prestação de serviços (Enfermagem). VALOR TOTAL: R$: 36.000,00
(trinta e seis mil reais).

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS - TO

SETOR: AÇOES DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.301.0027.2.083

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36

FONTE: 1.500.1002 E 1.600.0000

FICHA: 000183

CONTRATO FIRMADO: 09/12/2022

ORDENADOR RESPONSÁVEL: ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº: 1025/2022

CHAMAMENTO PUBLICO: 001/2022

CONTRATO Nº: 094/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ: 11.231.139/0001-62

CONTRATADO: ALESSANDRA FERREIRA DA SILVA

CPF:866.221.291-34

OBJETO: Cadastramento de pessoas Físicas ou Jurídicas para posterior credenciamento e contratação, mediante
documentação e pedido de inscrição para prestação de serviços (Fisioterapêuticos).

VALOR TOTAL: R$: 30.000,00 (trinta mil reais).

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS - TO

SETOR: AÇOES DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.301.0027.2.083

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36

FONTE: 1.500.1002 E 1.600.0000

FICHA: 000183

CONTRATO FIRMADO: 09/12/2022

ORDENADOR RESPONSÁVEL: ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº: 1025/2022

CHAMAMENTO PUBLICO: 001/2022

CONTRATO Nº: 095/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ: 11.231.139/0001-62

CONTRATADO: MARCOS ADIEL MORAIS CASTRO

CPF:065.813.521-01

OBJETO: Cadastramento de pessoas Físicas ou Jurídicas para posterior credenciamento e contratação, mediante
documentação e pedido de inscrição para prestação de serviços (Fisioterapêuticos).

VALOR TOTAL: R$: 30.000,00 (trinta mil reais).

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS - TO

SETOR: AÇOES DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.301.0027.2.083

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36

FONTE: 1.500.1002 E 1.600.0000

FICHA: 000183

CONTRATO FIRMADO: 09/12/2022

ORDENADOR RESPONSÁVEL: ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº: 1025/2022

CHAMAMENTO PUBLICO: 001/2022

CONTRATO Nº: 096/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ: 11.231.139/0001-62

CONTRATADO: MED PRIME EIRELI

CNPJ:26.971.740/0001-69

OBJETO: Cadastramento de pessoas Físicas ou Jurídicas para posterior credenciamento e contratação, mediante
documentação e pedido de inscrição para prestação de serviços (Plantões Médicos).

VALOR TOTAL: R$: 360.000,00 (trezentos e sessenta mil reais).

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS - TO

SETOR: MANUT. DO PRONTO ATENDIMENTO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.302.0026.2.021

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39

FONTE: 1.500.1002 E 1.600.0000

FICHA: 000214

CONTRATO FIRMADO: 09/12/2022

ORDENADOR RESPONSÁVEL: ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº: 1025/2022

CHAMAMENTO PUBLICO: 001/2022

CONTRATO Nº: 097/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ: 11.231.139/0001-62

CONTRATADO: DAN-SUL SAUDE CLINICA MEDICA EIRELI

CNPJ:35.812.334/0001-44

OBJETO: Cadastramento de pessoas Físicas ou Jurídicas para posterior credenciamento e contratação, mediante
documentação e pedido de inscrição para prestação de serviços (Consultas).

VALOR TOTAL: R$: 180.000,00 (cento e oitenta mil reais).

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS - TO

SETOR: MANUT. ATIV. ADMINISTRATIVA DO FMS

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.122.0037.2.113

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39

FONTE: 1.500.1002

FICHA: 000171

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS - TO

SETOR: AÇOES DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.301.0027.2.083

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39

FONTE: 1.500.1002 E 1.600.0000

FICHA: 000184

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS - TO

SETOR: MANUT. DO PRONTO ATENDIMENTO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.302.0026.2.021

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39

FONTE: 1.500.1002 E 1.600.0000

 FICHA: 000214

CONTRATO FIRMADO: 09/12/2022

ORDENADOR RESPONSÁVEL: ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº: 1025/2022

CHAMAMENTO PUBLICO: 001/2022

CONTRATO Nº: 098/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ: 11.231.139/0001-62

CONTRATADO: GILVAN S. DAS NEVES

CNPJ:19.542.423/0001-61

OBJETO: Cadastramento de pessoas Físicas ou Jurídicas para posterior credenciamento e contratação, mediante
documentação e pedido de inscrição para prestação de serviços (Farmacêuticos).

VALOR TOTAL: R$: 96.000,00 (noventa e seis mil reais).

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS - TO

SETOR: AÇOES DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.301.0027.2.083

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39

FONTE: 1.500.1002 E 1.600.0000

FICHA: 000184

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS - TO

SETOR: MANUT. DO PRONTO ATENDIMENTO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.302.0026.2.021

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39

FONTE: 1.500.1002 E 1.600.0000

 FICHA: 000214

CONTRATO FIRMADO: 09/12/2022

ORDENADOR RESPONSÁVEL: ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº: 1025/2022

CHAMAMENTO PUBLICO: 001/2022

CONTRATO Nº: 099/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ: 11.231.139/0001-62

CONTRATADO: NATÁLIA JULIANA DE ARAÚJO PIMENTA

CPF:054.418.991-40

OBJETO: Cadastramento de pessoas Físicas ou Jurídicas para posterior credenciamento e contratação, mediante
documentação e pedido de inscrição para prestação de serviços (Odontóloga). VALOR TOTAL: R$: 48.000,00
(quarenta e oito mil reais).

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS - TO

SETOR: MANUT. PROGRAMA SAUDE BUCAL

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.301.0040.2.081

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.36

FONTE: 1.500.1002 E 1.600.0000

FICHA: 000193

CONTRATO FIRMADO: 09/12/2022

ORDENADOR RESPONSÁVEL: ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº: 1025/2022

CHAMAMENTO PUBLICO: 001/2022

CONTRATO Nº: 100/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ: 11.231.139/0001-62

CONTRATADO: GILVAN S. DAS NEVES

CNPJ:19.542.423/0001-61

OBJETO: Cadastramento de pessoas Físicas ou Jurídicas para posterior credenciamento e contratação, mediante
documentação e pedido de inscrição para prestação de serviços (PSF E PLANTÕES).

VALOR TOTAL: R$: 600.000,00 (seiscentos mil reais).

PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (doze) meses.

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS - TO

SETOR: AÇOES DO PROGRAMA SAUDE DA FAMILIA

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.301.0027.2.083

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39

FONTE: 1.500.1002 E 1.600.0000

FICHA: 000184

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS - TO

SETOR: MANUT. DO PRONTO ATENDIMENTO

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.302.0026.2.021

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.39

FONTE: 1.500.1002 E 1.600.0000

 FICHA: 000214

CONTRATO FIRMADO: 09/12/2022

ORDENADOR RESPONSÁVEL: ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

Itaporã do Tocantins -TO, aos 09 dias de dezembro de 2022.

ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

Secretária Municipal de Saúde